

Rozpočet

ZAKÁZKA

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Zakázka: Knihovna KMJS, bezbariérový přístup, výtah, soc. zařízení, elektroinstalace

Komentář: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	10 661 000 Kč
DPH:	2 238 810 Kč
Celkem včetně DPH:	12 899 811 Kč

hovna KMJS, bezbariérový přístup, výtah, soc. zařízení, elektroinstalace - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	10 661 000
SO 01: Knihovna	9 653 050
001: Zemní práce	9 037
002: Zakládání, zpevnování hornin	2 878
003: Svislé a kompletní konstrukce	386 905
004: Vodorovné konstrukce	15 679
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	380 305
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	141 019
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	156 466
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	7 856
712: Povlakové krytiny	6 917
713: Izolace tepelné	22 171
722: Vodovod	699 164
731: Ústřední vytápění - kotelny	189 365
741: Silnoproud	1 894 831
751: Vzduchotechnika	164 790
755: Výtahy, eskalátory	780 000
762: Konstrukce tesařské	414
763: Konstrukce montované	1 044 657
764: Konstrukce klempířské	3 709
766: Konstrukce truhlářské	1 138 860
767: Konstrukce zámečnické	12 267
771: Podlahy z dlaždic	279 180
776: Podlahy povlakové	1 893 485
781: Obklady	244 133
783: Nátěry	29 190
784: Malby a tapety	149 773
SO 02: Komunikace	814 337
001: Zemní práce	36 821
002: Zakládání, zpevnování hornin	13 376
004: Vodorovné konstrukce	1 662
005: Komunikace pozemní	413 196
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	233 494
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	93 318
767: Konstrukce zámečnické	22 470
VRN: Vedlejší náklady	193 614
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000
V03: Zařízení staveniště	136 614
V07: Provozní vlivy	20 000
V09: Ostatní náklady	17 000
Celkem (bez DPH)	10 661 000
DPH	2 238 810
DPH 21 % ze základny: 10 661 000	2 238 810
Celkem (včetně DPH)	12 899 811

hovna KMJS, bezbariérový přístup, výtah, soc. zařízení, elektroinstalace - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	10 661 000
SO 01: Knihovna	9 653 050
001: Zemní práce	9 037
002: Zakládání, zpevňování hornin	2 878
003: Svislé a kompletní konstrukce	386 905
004: Vodorovné konstrukce	15 679
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	380 305
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	141 019
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	156 466
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	7 856
712: Povlakové krytiny	6 917
713: Izolace tepelné	22 171
722: Vodovod	699 164
731: Ústřední vytápění - kotelny	189 365
741: Silnoproud	1 894 831
751: Vzduchotechnika	164 790
755: Výtahy, eskalátory	780 000
762: Konstrukce tesařské	414
763: Konstrukce montované	1 044 657
764: Konstrukce klempířské	3 709
766: Konstrukce truhlářské	1 138 860
767: Konstrukce zámečnické	12 267
771: Podlahy z dlaždic	279 180
776: Podlahy povlakové	1 893 485
781: Obklady	244 133
783: Nátěry	29 190
784: Malby a tapety	149 773
SO 02: Komunikace	814 337
001: Zemní práce	36 821
002: Zakládání, zpevňování hornin	13 376
004: Vodorovné konstrukce	1 662
005: Komunikace pozemní	413 196
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	233 494
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	93 318
767: Konstrukce zámečnické	22 470
VRN: Vedlejší náklady	193 614
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000
V03: Zařízení staveniště	136 614
V07: Provozní vlivy	20 000
V09: Ostatní náklady	17 000
Celkem (bez DPH)	10 661 000
DPH	2 238 810
DPH 21 % ze základny: 10 661 000	2 238 810
Celkem (včetně DPH)	12 899 811

Výkaz výměr - Knihovna							
P.č.	Číslo položky	Název položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Demontáže			22 000,00		
1		Demontáž stávajících elektrorozvodů 1.NP		kpl	1,0	8 500,0	8 500,0
2		Demontáž stávajících elektrorozvodů 2.NP		kpl	1,0	8 500,0	8 500,0
3		Ekologická likvidace stávajících rozvodů		kpl	1,0	5 000,0	5 000,0
Díl: 02		Rozvaděče			93 700,00		
1		RS1.2 - plastový rozvaděč, 63A		kpl	1,0	50 000,0	50 000,0
2		RS2.2 - plastový rozvaděč, 63A		kpl	1,0	40 000,0	40 000,0
3		Pomocný materiál		kpl	1,0	2 500,0	2 500,0
4		Drobný materiál		kpl	1,0	1 200,0	1 200,0
Díl: 03		Přístroje			43 660,00		
1		Vypínač řazení č.1, IP20, kompletní		ks	4,0	280,0	1 120,0
2		Vypínač řazení č.5, IP20, kompletní		ks	12,0	300,0	3 600,0
3		Vypínač řazení č.6, IP20, kompletní		ks	2,0	300,0	600,0
4		Zásuvka jednoduchá, IP20, kompletní		ks	12,0	230,0	2 760,0
5		Zásuvka jednoduchá, IP20, do parapetního žlabu, kompletní		ks	39,0	220,0	8 580,0
6		Přístrojová jednotka čtvercová pro výšku mazaniny 55 mm , kompletní, včetně příslušenství a modulů zásuvek		ks	4,0	2 500,0	10 000,0
7		Zásuvka jednoduchá s přepětovou ochranou, IP20, do parapetního žlabu, kompletní		ks	13,0	1 000,0	13 000,0
8		Pomocný materiál		kpl	1,0	2 500,0	2 500,0
9		Drobný materiál		kpl	1,0	1 500,0	1 500,0
Díl: 04		Svítilna			858 400,00		
1	C1	Přisazené hliníkové svítidlo s krytem. LED		ks	4,0	6 000,0	24 000,0
2	C2	Přisazené hliníkové svítidlo s krytem. LED		ks	163,0	3 000,0	489 000,0
3	D1	Přisazené kruhové hliníkové svítidlo s krytem. LED, průměr 400mm		ks	2,0	6 500,0	13 000,0
4	D2	Přisazené hliníkové svítidlo s krytem. LED, mezikruží a průměr 2000mm		ks	2,0	40 000,0	80 000,0
5	D3	Přisazené hliníkové svítidlo s krytem. LED, mezikruží s průměr 3000mm		ks	3,0	48 000,0	144 000,0
6	E1	Zavěšené LED svítidlo včetně příslušenství		ks	7,0	3 000,0	21 000,0
7	LED	LED pásek v krytu, délka 80 cm, zabudováno do čtecích lavic, včetně napájecího zdroje		ks	38,0	700,0	26 600,0
8	N2	Nouzové svítidlo 1W		ks	21,0	1 000,0	21 000,0
9	NP1	Nouzové svítidlo 1W		ks	16,0	1 000,0	16 000,0
10	N3	Nouzové svítidlo 1W + piktogram		ks	8,0	1 100,0	8 800,0
11		Pomocný materiál		kpl	1,0	10 000,0	10 000,0
12		Drobný materiál		kpl	1,0	5 000,0	5 000,0
Díl: 05		Kabely			159 050,00		
1		CYKY-J 3x1,5		m	1 250,0	40,0	50 000,0
2		CYKY-O 3x1,5		m	200,0	40,0	8 000,0
3		CYKY-J 5x1,5		m	100,0	50,0	5 000,0
4		CYKY-J 3x2,5		m	1 500,0	50,0	75 000,0
5		CYKY-J 5x6		m	80,0	110,0	8 800,0
8		CYA 4		kpl	250,0	30,0	7 500,0
11		Přichytky		kpl	15,0	150,0	2 250,0
12		Pomocný materiál		kpl	1,0	1 500,0	1 500,0
13		Drobný materiál		kpl	1,0	1 000,0	1 000,0
Díl: 06		Kabelové žlaby / trubky			84 250,00		
0		Trubka elektroinstalační do průměru 16, včetně uchycení		kpl	200,0	32,0	6 400,0
1		Trubka elektroinstalační do průměru 25, včetně uchycení		kpl	200,0	39,0	7 800,0
2		Trubka elektroinstalační do průměru 32, včetně uchycení		kpl	150,0	45,0	6 750,0
3		Kabelový stoupací žebřík, včetně odboček a uchycení		kpl	2,0	4 500,0	9 000,0
4		Parapetní žlab dvojkomorový 195x65 profil 45 včetně doplňků		m	50,0	750,0	37 500,0
5		Frézovaná drážka v podlaze pro LED zdroje v lavicích		m	150,0	130,0	19 500,0
6		Pomocný materiál		kpl	1,0	2 500,0	2 500,0
7		Drobný materiál		kpl	1,0	1 200,0	1 200,0
Díl: 07		Vedlejší náklady			52 120,00		
1		Pomocné práce		kpl	1,0	15 000,0	15 000,0
2		Stavební připomoci		kpl	1,0	8 000,0	8 000,0
3		Pomocný materiál		kpl	1,0	1 500,0	1 500,0
4		Koordinace se stavbou		kpl	1,0	2 500,0	2 500,0
5		Koordinace s ostatními profesemi		kpl	1,0	3 500,0	3 500,0
6		Zapojení, zprovoznění, odzkoušení		kpl	1,0	1 200,0	1 200,0
7		Sádra		kpl	1,0	1 500,0	1 500,0
8		Doprava, mechanizace		kpl	1,0	3 500,0	3 500,0
9		Komplexní zkoušky,zkušební provoz		kpl	1,0	3 500,0	3 500,0
10		Revize elektroinstalací a rozvaděčů		kpl	1,0	6 000,0	6 000,0
11		Dokumentace pro provedení stavby		kpl	1,0	3 500,0	3 500,0
12		Projekt dílenské dokumentace		kpl	1,0	1 200,0	1 200,0
13		Dokumentace skutečného provedení		kpl	1,0	1 220,0	1 220,0
CELKEM						1 319 580,00	

Výkaz výměr - Knihovna							
P.č.	Číslo položky	Název položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

POZNÁMKA:

Typy a délky kabelů se mohou měnit, upřesní dodavatel komponentů.

Veškeré uvedené výrobky či výrobci jsou pouze referenční, a lze je tedy vyměnit za jiné od jiných výrobců, pokud budou dodrženy stejné nebo lepší parametry.

Do délek kabelů není započítán průřez.

Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající.

Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.

Dokumentace je zpracována v podrobnosti odpovídající projektu pro výběr zhotovitele.

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozporů VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřebných garancí. Vybraný uchazeč nebude moci využít toho, že některé dodávky, plnění nebo práce nejsou uvedeny v předané dokumentaci, aby z toho vyvodil možnost vyhnout se plnění svých povinností nebo získat příplatky k ceně nebo prodloužení lhůt, jestliže tyto dodávky, plnění nebo práce vyplývají z charakteru a účelu nabízeného zařízení nebo jsou nezbytné pro dosažení požadované funkce. Ceny uvedené uchazečem musí být stanoveny tak, aby zahrnovaly veškeré práce, přípomoci a dodávky nezbytné pro kompletní provedení díla i když nejsou zcela definovány v této dokumentaci.

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

Výkaz výměr - Knihovna (Strukturovaná kabeláž)							
P.č.	Číslo položky	Název položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 02 Rozvaděče						15 400,00	
1		12-600/600, 19" nástěnný datový rozvaděč, 12 U, rozebíratelný		kpl	1,0	7 400,0	7 400,0
2		osvětlovací jednotka 1U		kpl	1,0	500,0	500,0
3		PatchPanel 24xRJ45		kpl	4,0	1 200,0	4 800,0
4		19" vyvazovací panel 1U jednostranná plast. Lišta		kpl	4,0	250,0	1 000,0
5		Rozvodný panel 6 x 230 V, 50 Hz s přepětovou ochranou		kpl	1,0	700,0	700,0
6		Pomocný materiál		kpl	1,0	800,0	800,0
7		Drobný materiál		kpl	1,0	200,0	200,0
Díl: 03 Přístroje						40 980,00	
1		zás. 2xRJ45,UTP,Cat.6, pod omítku, modulární systém		ks	8,0	370,0	2 960,0
2		zás. 2xRJ45,UTP,Cat.6, do žlabu, modulární systém		ks	30,0	330,0	9 900,0
3		zás. 2xRJ45,UTP,Cat.6, do podlahové krabice, modulární systém		ks	4,0	330,0	1 320,0
4		zás. HDMI, pod omítku, modulární systém		ks	3,0	1 250,0	3 750,0
5		zás. HDMI, do žlabu, modulární systém		ks	3,0	1 250,0	3 750,0
6		Keystone RJ45, Cat.6, UTP		ks	70,0	50,0	3 500,0
7		Vnitřní accespoint, WiFi vysílač, PoE		ks	3,0	4 500,0	13 500,0
8		Pomocný materiál		kpl	1,0	1 500,0	1 500,0
9		Drobný materiál		kpl	1,0	800,0	800,0
Díl: 04 Kabely						66 600,00	
1		UTP cat 6 LSZH, 4pár, drát		m	1 600,0	35,0	56 000,0
2		PC-U-1m-C6, PatchCord 1,5m		ks	100,0	50,0	5 000,0
3		Příchytky		kpl	4,0	1 200,0	4 800,0
4		Pomocný materiál		kpl	1,0	550,0	550,0
5		Drobný materiál		kpl	1,0	250,0	250,0
Díl: 05 Kabelové žlaby / trubky						9 025,00	
1		Trubka elektroinstalační do průměru 25, včetně uchycení		kpl	100,0	40,0	4 000,0
2		Trubka elektroinstalační do průměru 32, včetně uchycení		kpl	75,0	45,0	3 375,0
3		Trubka elektroinstalační do průměru 50, včetně uchycení		kpl	20,0	65,0	1 300,0
5		Pomocný materiál		kpl	1,0	200,0	200,0
6		Drobný materiál		kpl	1,0	150,0	150,0
Díl: 06 Vedlejší náklady						30 250,00	
1		Pomocné práce		kpl	1,0	5 000,0	5 000,0
2		Stavební přípomoci		kpl	1,0	5 000,0	5 000,0
3		Pomocný materiál		kpl	1,0	1 200,0	1 200,0
4		Koordinace se stavbou		kpl	1,0	850,0	850,0
5		Koordinace s ostatními profesemi		kpl	1,0	850,0	850,0
6		Zapojení vývodů zásuvek a v Racku		kpl	1,0	3 000,0	3 000,0
7		Měření na vývodu + certifikace		ks	70,0	100,0	7 000,0
8		Zajištění přívodu do nového rozvaděče ze stávajícího rozvaděče		kpl	1,0	2 000,0	2 000,0
9		Sádra		kpl	1,0	350,0	350,0
10		Doprava, mechanizace		kpl	1,0	1 000,0	1 000,0
11		Komplexní zkoušky,zkušební provoz		kpl	1,0	1 000,0	1 000,0
12		Dokumentace pro provedení stavby		kpl	1,0	1 000,0	1 000,0
13		Projekt dílenské dokumentace		kpl	1,0	1 000,0	1 000,0
14		Dokumentace skutečného provedení		kpl	1,0	1 000,0	1 000,0
CELKEM						162 255,00	

Výkaz výměr - Knihovna (Strukturovaná kabeláž)							
P.č.	Číslo položky	Název položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

POZNÁMKA:

Typy a délky kabelů se mohou měnit, upřesní dodavatel komponentů.

Veškeré uvedené výrobky či výrobci jsou pouze referenční, a lze je tedy vyměnit za jiné od jiných výrobců, pokud budou dodrženy stejné nebo lepší parametry.

Do délky kabelů není započítán průřez.

Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající.

Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.

Dokumentace je zpracována v podrobnosti odpovídající projektu pro výběr zhotovitele.

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozporů VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřebných garancí. Vybraný uchazeč nebude moci využít toho, že některé dodávky, plnění nebo práce nejsou uvedeny v předané dokumentaci, aby z toho vyvodil možnost vyhnout se plnění svých povinností nebo získat příplatky k ceně nebo prodloužení lhůt, jestliže tyto dodávky, plnění nebo práce vyplývají z charakteru a účelu nabízeného zařízení nebo jsou nezbytné pro dosažení požadované funkce. Ceny uvedené uchazečem musí být stanoveny tak, aby zahrnovaly veškeré práce, přípomoci a dodávky nezbytné pro kompletní provedení díla i když nejsou zcela definovány v této dokumentaci.

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Knihovna KMJS, Havlíčkovo náměstí 1183, Žďár nad Sázavou, Vytápění**

Misto **Havlíčkovo náměstí 1183, Žďár nad Sázavou**

Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou** IČ: **00295841**
Žižkova 227/1 DIČ: **CZ00295841**
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČ: **28270495**
Maršovská 710 DIČ: **CZ28270495**
59231 Nové Město na Moravě

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 400,00
PSV			183 965,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			189 365,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	189 365,20 CZK
Základní DPH	21 %	39 766,69 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **229 131,89** CZK

v _____ dne **10.01.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Vytápění rekonstruovaného sociálního zařízení.

Popis rozpočtu:

Nedílnou součástí pro ocenění díla je technická zpráva a kompletní výkresová dokumentace včetně příloh.

.Projektová dokumentace je zpracována na základě cenové soustavy RTS STAVITEL, zpracovatel vycházel z dostupných katalogů popisů a cen. Položka soupisu prací obsahuje popis položky jednoznačně vymezující druh a kvalitu prací, dodávky nebo služby, s případným odkazem na jiné dokumenty, jimiž jsou technické zprávy, výkresové části projektové dokumentace, technické podmínky a ostatní dokumenty dle vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			5 400,00
713	Izolace tepelné	PSV			7 010,00
733	Rozvod potrubí	PSV			62 322,40
734	Armatury	PSV			43 612,80
735	Otopná tělesa	PSV			71 020,00
Cena celkem					189 365,20

Položkový rozpočet

S:	Knihovna KMJS, Havlíčkovo náměstí 1183, Žďár nad Sázavou, Vytápění
O:	Havlíčkovo náměstí 1183, Žďár nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty				5 400,00
1	9491200..	HZS-topná zkouška	hod	8,00000	450,00	3 600,00
2	1039290.	Napouštění a propláchnutí systému	hod	4,00000	450,00	1 800,00
Díl:	713	Izolace tepelné				7 010,00
3	Izolace-mont	Montáž návlekové tepelné izolace, (včetně spojek a pomocného materiálu) Tepelná odolnost: -40 °C až+90 °C Součinitel tepelné vodivosti: 0,040-46 W/m.K, (dle ČSN EN 14313, EN12667)	m	24,00000	80,00	1 920,00
4	7136025..	Návleková izolace pro 57/3, tl.25	m	18,00000	250,00	4 500,00
5	71315x6..	Návleková izolace pro Cu 15x1, tl.6, 15/6(prostupy)	m	2,00000	90,00	180,00
6	71318x6..	Návleková izolace pro Cu 18x1, tl.6(prostupy)	m	2,00000	90,00	180,00
7	713229...	Návleková izolace pro Cu 22x1, tl.9, 22/9(prostupy)	m	2,00000	90,00	180,00
8	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01000	5 000,00	50,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				62 322,40
9	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	65,00000	60,00	3 900,00
10	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	18,00000	90,00	1 620,00
11	733121118R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm	m	18,00000	750,00	13 500,00
12	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	45,00000	450,00	20 250,00
13	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	10,00000	460,00	4 600,00
14	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	10,00000	550,00	5 500,00
15	Dotvar	Dodávka měděných tvarovek lisovacích, procentem z uvedené ceny	%	28 437,00000	0,20	5 687,40
16	733190219R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 60,3	m	18,00000	25,00	450,00
17	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	65,00000	15,00	975,00
18	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20, vč. zapravení	kus	16,00000	260,00	4 160,00
19	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50, vč. zapravení	kus	2,00000	380,00	760,00
20	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,21000	2 000,00	420,00
21	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,25000	2 000,00	500,00
Díl:	734	Armatury				43 612,80
22	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	34,00000	100,00	3 400,00
23	734PV1/2."	Přímý termostatický ventil dvouregulační 1/2"	ks	9,00000	600,00	5 400,00
24	734P-VEK 1/2	Přímá připojovací armatura H-Ventil pro tělesa s, integr. ventilovou vložkou a spodním připojením	ks	2,00000	650,00	1 300,00
25	734PPA-HM.	Přímá připojovací armatura HM-komplet sada, , ventil s termost. hlavíci pro koupelnová tělesa-středové připojení	ks	4,00000	1 800,00	7 200,00
26	734PŠ1/2"	Přímé šroubení uzavíratelné 1/2"	ks	9,00000	400,00	3 600,00
27	734Th odcizen	Termostatická hlavice, pro veřejné prostory s ochranou proti zcizení	ks	11,00000	950,00	10 450,00
28	734235121R00	Kohout kulový,2xvnitřní závitový DN 15	kus	4,00000	300,00	1 200,00
29	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	2,00000	130,00	260,00
30	734235122R00	Kohout kulový,2xvnitřní závitový DN 20	kus	2,00000	450,00	900,00
31	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	2,00000	250,00	500,00
32	734235126R00	Kohout kulový,2xvnitřní závitový DN 50	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00
33	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	34,00000	160,00	5 440,00
34	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,04000	2 000,00	80,00
35	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,04140	2 000,00	82,80
Díl:	735	Otopná tělesa				71 020,00

36	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 1500 mm	kus	8,00000	150,00	1 200,00
37	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	4,00000	180,00	720,00
38	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	kus	4,00000	50,00	200,00
39	735221841R00	Demontáž registr. z hl.trubek DN 100 do 3 m, 1pramen	kus	1,00000	250,00	250,00
40	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm VK s vestavěnou ventilovou vložkou s přednastavením kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou hlavicí) se středovým spodním připojením G1/2" rozteč 50 mm. max. provozní přetlak 1,0 MPa vč.sady pro uchycení ot. tělesa	kus	2,00000	500,00	1 000,00
41	735157262R00	Otopné těleso ocelové deskové VK 11 - 600/ 600	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
42	735157687R00	Otopné těleso ocelové deskové VK 22 900/1100	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
43	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm s bočním připojením G1/2" max. provozní přetlak 1,0 MPa vč.sady pro uchycení ot. tělesa	kus	9,00000	750,00	6 750,00
44	735156262R00	Otopné těleso ocelové deskové 11 600/ 600	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
45	735156263R00	Otopné těleso ocelové deskové 11 600/ 700	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
46	735156264R00	Otopné těleso ocelové deskové 11 600/ 800	kus	3,00000	3 060,00	9 180,00
47	735156265R00	Otopné těleso ocelové deskové 11 600/ 900	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
48	735156284R00	Otopné těleso ocelové deskové 11 900/ 800	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00
49	735156285R00	Otopné těleso ocelové deskové 11 900/ 900	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
50	735156664R00	Otopné těleso ocelové deskové 22 600/ 800	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
51	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	4,00000	400,00	1 600,00
52	735KL 700.45	Těleso trubkové-M KM 700.450, se středovým spodním připojením	ks	3,00000	2 700,00	8 100,00
53	735KL1220.45	Těleso trubkové-M KM 1220.450, se středovým spodním připojením	ks	1,00000	3 400,00	3 400,00
54	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles 10-11	kus	9,00000	180,00	1 620,00
55	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles 20-22	kus	2,00000	330,00	660,00
56	735tlak.zkoušk	Tlaková zkouška otopných těles koupelnových	ks	4,00000	330,00	1 320,00
57	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,30000	2 000,00	600,00
58	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,26000	2 000,00	520,00

Celkem

189 365,20

Poznámky uchazeče k zadání

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy knihovny Žďár nad Sázavou	Objednatel:	Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou	IČ/DIČ:	
Profese	D.1.4.3 Zařízení vzduchotechniky	Projektant:	██████████	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Havlíčkovo nám. 1489/3, Žďár nad Sázavou 1, parc.č. 47 v k.ú. Město Žďár	Zhotovitel:	STAREDO s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	██████████	Datum:	12.10.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas		Zařízení staveniště			
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava			
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy			
	Montáž				Provozní vlivy			
"M"	Dodávky				Ostatní			
	Montáž				NUS z rozpočtu			
Ostatní materiál								
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem			DN celkem		NUS celkem			

Základ 0%				
Základ 15%		DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 164 790
Základ 21%	164 790	DPH 21%	34 606	Celkem včetně 199 396

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Zpracovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven plně s povinnostmi zadavatele definovanými vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb. ve vztahu na požadavky zákona 134/2016 Sb. Nedílnou součástí pro ocenění díla je technická zpráva a kompletní výkresová dokumentace včetně příloh. Projektová dokumentace je zpracována na základě cenové soustavy RTS. Zpracovatel vycházel z dostupných katalogů popisů a cen. Položka soupisu prací obsahuje popis položky jednoznačně vymezující druh a kvalitu prací, dodávky nebo služby, s případným odkazem na jiné dokumenty, jimiž jsou technické zprávy, výkresové části projektové dokumentace, technické podmínky a ostatní dokumenty dle vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. Případné obchodní názvy v rozpočtu určují pouze technické parametry výrobků. Na stavbu je možné dodat výrobky s jakýmkoliv jiným obchodním názvem obdobných parametrů. Před zahájením prací nutno prověřit situaci na stavbě s možností případných změn dle skutečnosti

č.p.	OZN	kód	Popis položky	mn.	jedn.	a' Kč	ΣKč
D+M = Dodávka a montáž							
1		vlastní	Závěsný, spojovací a těsnící materiál	34	kg	150	5 100
			Lešení				
2		941955002R00	Lešení pomocné v místnosti, o výšce lešeňové podlahy do 1,9m	30	m2	80	2 400
3		941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	30	m2	30	900
			Stavební práce				
4		97-01	Zednické výpomoci a stavební práce (vybourání otvorů a jejich zednické zapravení a začištění) vč. přesunu sutí a vybouraných hmot s odvozem na skládku do 10km - Prostupy v příčkách a stěnách z cihel tl. 100-250mm do 0,05m2 - 1.PP - 9ks 1.NP - 9ks 2.NP - 9ks - Prostupy v příčkách a stěnách z cihel tl. 100-250mm do 0,15m2 - 1.PP - 1ks	1	kpl	12 000	12 000
5		97-02	Prostup DN350 betonovým stropem a vodorovnou střechem vč. utěsnění prostupu potrubí DN250 (hydroizolace + oplechování)	1	kpl	12 000	12 000
6		728890811R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H do 6 m	0,15	t	5 000	750
7		vlastní	Zprovoznění VZT zařízení, zaregulování, vypracování provozního protokolu, zaškolení obsluhy	1	kpl	3 000	3 000
8		vlastní	Mimostaveništní doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod)	1	kpl	6 000	6 000
9		vlastní	Dokumentace skutečného stavu	1	kpl	1 000	1 000
VZDUCHOTECHNIKA							
			VZT zařízení				
10	101	vlastní	D+M Radiální ventilátor do podhledu, DN80, 230V, časový doběh, V=80m3/hod, 50Pa Skříň z elektricky nevodivého termoplastu, AC motor se stíněnou kotvou nakrátko, kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru. min. IPX4	5	ks	5 500	27 500
11	102	vlastní	D+M Radiální potrubní ventilátor DN125, V=150m3/hod, 100Pa, 2 x spojovací manžeta Skříň z pozink. oceli, AC motor se stíněnou kotvou nakrátko, kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru. min. IP 44	2	ks	7 000	14 000
12	103	vlastní	D+M Radiální potrubní ventilátor DN125, V=280m3/hod, 80Pa, 2 x spojovací manžeta Skříň z pozink. oceli, AC motor se stíněnou kotvou nakrátko, kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru. min. IP 44	4	ks	7 000	28 000
			VZT komponenty				
13	104.1	vlastní	D+M Talířový ventil plastový pro odvod vzduchu, DN125	19	ks	150	2 850
14	104.2	vlastní	D+M Talířový ventil plastový pro odvod vzduchu, DN160	2	ks	250	500
15	105.1	vlastní	D+M Kruhový tlumič hluku DN125 / 600mm, pozink., tl. izolace 50mm	6	ks	2 200	13 200
16	105.2	vlastní	D+M Kruhový tlumič hluku DN250 / 600mm, pozink., tl. izolace 50mm	1	ks	300	300
17	106	vlastní	D+M Kruhová zpětná klapka DN125, těsná, pozink	6	ks	380	2 280
18	107	vlastní	D+M Protidešťová stříška - pozink - DN250	1	ks	2 000	2 000
19	108	vlastní	D+M Požární klapka 400x200 - EI90Sm "i < - > o", kouřotěsná + krycí mřížka (pozink) z obou stran	1	ks	6 500	6 500
			Kruhové potrubí a tvarovky SPIRO sk.I - třída těsnosti D dle EN 12237				
20		vlastní	Spiro potrubí DN80 - trouby	4	m	120	480
21		vlastní	Spiro potrubí DN125 - trouby	26	m	160	4 160
22		vlastní	Spiro potrubí DN160 - trouby	1	m	200	200
23		vlastní	Spiro potrubí DN200 - trouby	6	m	250	1 500
24		vlastní	Spiro potrubí DN250 - trouby	1	m	350	350
25		vlastní	Oblouk DN 80/90	2	ks	120	240
26		vlastní	Vnější záslepka DN200 + kondenzát	1	ks	300	300
27		vlastní	Redukce DN125/80	3	ks	100	300
28		vlastní	Redukce DN 160/125	5	ks	100	500

č.p.	OZN	kód	Popis položky	mn.	jedn.	a' Kč	ΣKč
D+M = Dodávka a montáž							
29		vlastní	Redukce DN 160/80	2	ks	100	200
30		vlastní	Redukce DN 250/200	1	ks	160	160
31		vlastní	Odbočka jednoduchá DN 125/125	18	ks	200	3 600
32		vlastní	Odbočka jednoduchá DN 160/125	3	ks	220	660
33		vlastní	Odbočka jednoduchá DN 200/160	1	ks	260	260
34		vlastní	Odbočka dvojitá DN 200/160	1	ks	500	500
35		vlastní	Odbočka dvojitá DN 250/160	1	ks	1 100	1 100
36		728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	4	m	100	400
37		728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	33	m	200	6 600
38		728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	1	m	300	300

Položkový rozpočet

Zakázka: **Knihovna KMHS - bezbariérový přístup, výtah, soc.zařízení, elektroinstalace**

Misto **Havl.nám 1489, Žďár n.S.**

Objednatel: **Město Žďár n.S.**

IČ:

Žižkova 227/1

DIČ:

59101 Žďár n.S.

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.**

IČ: **28270495**

Maršovská 710

DIČ: **CZ28270495**

592 31 Nové Město na Moravě

Rozpis ceny

Celkem

HSV			63 820,65
PSV			635 343,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			699 163,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	699 163,83 CZK
Základní DPH	21 %	146 824,40 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

845 988,23 CZK

v _____

dne

10.01.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			10 240,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 300,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			24 000,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			25 000,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 280,65
721	Vnitřní kanalizace	PSV			96 851,69
722	Vnitřní vodovod	PSV			151 631,09
725	Zařizovací předměty	PSV			386 860,40
Cena celkem					699 163,83

Položkový rozpočet

S:	Knihovna KMHS - bezbariérový přístup, výtah, soc.zařízení, elektroinstalace
O:	Havl.nám 1489, Žďár n.S.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 240,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,05000	1 500,00	6 075,00
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,05000	150,00	607,50
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,05000	50,00	202,50
4	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,05000	700,00	2 135,00
5	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,05000	400,00	1 220,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 300,00
6	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,00000	1 300,00	1 300,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				24 000,00
7	63001 VL	Zřízení nového podkladního betonu, hydroizolace vč, napojání na stáv.hydroiz., bet.mazanina, PVC kryt.	m2	8,00000	3 000,00	24 000,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				25 000,00
8	965043441RT5	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem	m3	8,00000	2 500,00	20 000,00
9	9 001	Stavební přípomoci a koordinace se stavbou	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 280,65
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,37420	750,00	3 280,65
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				96 851,69
11	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	280,00	840,00
12	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	6,00000	300,00	1 800,00
13	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	15,00000	310,00	4 650,00
14	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	12,00000	980,00	11 760,00
15	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	9,00000	750,00	6 750,00
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	49,00000	800,00	39 200,00
17	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	1,00000	850,00	850,00
18	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	10,00000	950,00	9 500,00
19	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,00000	100,00	600,00
20	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	4,00000	100,00	400,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	8,00000	100,00	800,00
22	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00000	100,00	800,00
23	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	14,00000	150,00	2 100,00
24	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	4,00000	190,00	760,00
25	28615442.AR	Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	1,00000	180,00	180,00
26	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm, vč.likvidace	m	80,00000	40,00	3 200,00
27	721110917R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin DN150	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
28	721223427RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N, mřížka nerez 115 x 115 mm D 40/50 mm	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
29	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	111,00000	25,00	2 775,00
30	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,15530	450,00	69,89
31	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,15840	2 000,00	316,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				151 631,09
32	722172411R00	Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	110,00000	350,00	38 500,00
33	722172412R00	Potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	24,00000	450,00	10 800,00
34	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	12,00000	550,00	6 600,00
35	722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	12,00000	800,00	9 600,00
36	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	46,00000	75,00	3 450,00
37	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	12,00000	80,00	960,00

38	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	12,00000	90,00	1 080,00
39	722181211RV9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	12,00000	110,00	1 320,00
40	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	38,00000	110,00	4 180,00
41	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	12,00000	110,00	1 320,00
42	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	20,00000	1 200,00	24 000,00
43	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	30,00000	230,00	6 900,00
44	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	16,00000	250,00	4 000,00
45	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,00000	550,00	1 650,00
46	722-001	Pojistná souprava	kus	2,00000	950,00	1 900,00
47	722-002	Demontáž + zpětná montáž Hydrant C52	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
48	722235114R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	1,00000	750,00	750,00
49	722235116R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
50	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00000	330,00	660,00
51	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	178,00000	40,00	7 120,00
52	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	178,00000	60,00	10 680,00
53	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50, vč.likvidace	m	10,00000	110,00	1 100,00
54	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80, vč.likvidace	m	18,00000	150,00	2 700,00
55	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63, vč.likvidace	m	90,00000	40,00	3 600,00
56	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,50422	750,00	378,17
57	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,29146	2 000,00	582,92
Díl:	725	Zařizovací předměty				386 860,40
58	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích, vč.likvidace	soubor	10,00000	280,00	2 800,00
59	725210821R00	Demontáž umyvadel s výtok. armaturami, vč.likvidace	soubor	6,00000	200,00	1 200,00
60	725330820R00	Demontáž výlevky, vč.likvidace	soubor	3,00000	260,00	780,00
61	725820801R00	Demontáž baterie sprchové nástěnné do G 3/4, vč.likvidace	soubor	2,00000	100,00	200,00
62	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem, vč.likvidace	soubor	7,00000	200,00	1 400,00
63	725001 VD	Demontáž el. ohřivač, zásobníkový 80l, vč.likvidace	kus	4,00000	400,00	1 600,00
64	725002 VD	Demontáž el. ohřivač, průtokový, vč.likvidace	kus	4,00000	110,00	440,00
65	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,01768	2 000,00	2 035,36
66	725100001RA0	Umyvadlo "U", baterie, zápachová uzávěrka	kus	7,00000	5 500,00	38 500,00
		Maximální průtok vody 6 litrů/min				
67	725003 VD	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé, baterie, zápachová uz.pod omítku	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
		Maximální průtok vody 6 litrů/min				
68	725004 VD	Sprcha "S", termostat.baterie, zástěna 1 strana	kus	2,00000	12 000,00	24 000,00
		Maximální průtok vody 8 litrů/min				
69	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	5,00000	300,00	1 500,00
70	725-005 VD	Výlevka "VL" záběsná s plastovou mřížkou, vč.mont., baterie, splach.nádrž, odpad DN100	kus	3,00000	6 200,00	18 600,00
71	725-006 VD	Klozet "K" závěsný včetně sed, hl.550 mm, vč.mont.	ks	10,00000	5 000,00	50 000,00
		WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, budou mít úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru				
72	725-007 VD	Klozet inv závěsný včetně sed, hl.550 mm, vč.mont., pneumatické tlačítko	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00
		WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, budou mít úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru				
73	725-008 VD	Pisoárové stání 'P' (mísa,sifon,ventil)	ks	6,00000	11 000,00	66 000,00
		Pisoáry budou spotřebovávat maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry budou mít maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.				
74	725-009 VD	Podom.sifon ke klim.jednotkám DN32-100x100mm, s mech.zápach.uz(kulička)	ks	1,00000	960,00	960,00
75	725-010 VD	Předstěnový systém pro zazdění, pro WC, h 108 cm	soubor	10,00000	5 000,00	50 000,00
76	725-011 VD	Předstěnový systém pro zazdění, pro výlevku	soubor	3,00000	5 000,00	15 000,00

77	725-012 VD	Předstěnový systém pro zazdění, pro WC invalidní	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
78	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	14,00000	250,00	3 500,00
79	55149050R	Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19	kus	11,00000	1 000,00	11 000,00
80	55149002R	Držák toaletního papíru nerez SLZN 26	kus	11,00000	3 500,00	38 500,00
81	55149010R	Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 03	kus	8,00000	2 200,00	17 600,00
82	541322423R	D+M Ohřívač vody elektrický zásobníkový 125	kus	2,00000	12 000,00	24 000,00
83	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,97252	2 000,00	1 945,04

Celkem

699 163,83

Poznámky uchazeče k zadání